АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.08.2020

   № 167

          г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города
от 18.07.2016   № 135
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющем своего представителя в комиссии по приемке приобретенных (предлагаемых к приобре-тению) жилых помещений, закупаемых Администрацией города Новошахтинска для обеспечения нужд муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1. Внести изменения в приложение  № 1 к распоряжению  Администрации города от 18.07.2016 № 135 «О комиссии по приемке приобретенных (предлага-емых к приобретению) жилых помещений, закупаемых Администрацией города Новошахтинска для обеспечения нужд муниципального образования «Город Но-вошахтинск»:

1.1. Исключить из состава комиссии по приемке приобретенных (предлага-емых к приобретению) жилых помещений, закупаемых Администрацией города Новошахтинска для обеспечения нужд муниципального образования «Город Но-вошахтинск», (далее – комиссия) Путрю Сергея Владимировича.

1.2. Включить в состав комиссии Александрина Алексея Анатольевича – ди-ректора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управ-ление городского хозяйства» в качестве члена комиссии.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-иму-щественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                           С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
управление жилищной политики
Администрации города